
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kolonowskiego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 

1) JOANNA SMYKAŁA - przewodnicząca, 

2) KATARZYNA GOTWALD - zastępca przewodniczącej, 

3) MARTYNA MIREK - członek, 

4) ŁUKASZ KULIK - członek, 

5) GERARD MAŃCZYK - członek, 

6) JANUSZ SZMOLKA - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5CCA0C5-AD91-4417-8090-39D7D8B36464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


